



NETAJI NAGAR COLLEGE

(Affiliated to the University of Calcutta)

Accredited by NAAC (B)

170/436, Netaji Subhas Chandra Bose Road

Regent Estate, Kolkata - 700 092

e-mail : netajinagarcollege@rediffmail.com

Web : www.netajinagarcollege.in

Phone : (033) 2411-5445, 2428-6989

Ref. No. _____

Date : 29.03.2024

NOTICE

এতদ্বারা সমস্ত প্রথম বর্ষের ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে আগামী ১লা এপ্রিল (সোমবার), ২০২৪ বিকেল ৫.৩০-এ Admit Card বিতরণ করা হবে। সেদিন প্রত্যেক ছাত্র-ছাত্রী তার বাবা অথবা মাকে নিয়ে অবশ্যই কলেজে বিকেল ৫.৩০এ উপস্থিত থাকবে। যদি কেউ Guardianকে না নিয়ে আসে তাহলে তাকে Admit Card দেওয়া হবে না এবং পরীক্ষায় বসতে দেওয়া হবে না। প্রত্যেক Guardianকে অবশ্যই original Adhar Card নিয়ে আসতে হবে।

All first year students are hereby informed that Admit Card will be issued on 1st April (Monday), 2024 at 5.30 pm. On that day, every student, along with his father or mother, must be present at the college by 5.30 pm. If the Guardian is not present, Admit Card will not be issued and will not be allowed to appear in the examination. Every Guardian must bring his/her original Adhar Card.

Amrita Dutta
(Dr. Amrita Dutta)
Principal
Netaji Nagar College
Principal
Netaji Nagar College
Regent Estate, Kol-92



Copy to:

1. College Website
2. All Classes
3. Principal's Notice Book
4. Teachers' Notice Book
5. Students' Notice Book
6. Students' Union